PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 1,926,471.82 2,193,463.10 4,119,934.92
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ' ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 1,926,471.82 2,193,463.10 4,119,934.92
Il referente del programma
MURARO EMANUELE
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

500481880268202000004

2021

No

ITH34

Servizi

66516400-4

Servizi
assicurativi
polizza di
responsabilita
civile verso terzi
ed operatori e
olizza
incendio/furto.
Periodo
01.04.2021 -
31.03.2024

Muraro Emanuele

42

Si

148,533.75

198,045.00

346,578.75

693,157.50

PROVINCIA DI

0000412056 TREVISO

S00481880268201900008

2021

No

ITH34

Servizi

50112100-4

MANUTENZIONE

E RIPARAZIONE

DEI VEICOLI DEL
COMUNE

Muraro Emanuele

Si

15,250.00

30,500.00

45,750.00

91,500.00

500481880268201900007

2021

No

ITH34

Servizi

90911200-8

Servizi di PULIZIA

E
SANIFICAZIONE,
DISINFESTAZIO

DERATTIZZAZIO
NE DI IMMOBILI
di immobili
amministrazioni/e
nti non sanitari del
territorio della
Regione Veneto.

Muraro Emanuele

Si

183,000.00

183,000.00

183,000.00

549,000.00

PROVINCIA DI

0000545110 VICENZA

F00481880268202100001

2021

Si

ITH34

Forniture

30120000-6

FORNITURA A
NOLEGGIO N.13
FOTOCOPIATOR

MURARO
EMANUELE

Si

10,065.00

10,980.00

33,855.00

54,900.00

226120 CONSIP

500481880268202000002

2021

No

ITH34

Servizi

32323500-8

Manutenzione e
assistenza
impianto di

videosorveglianza

cittadina e lettura
targhe.

Muraro Emanuele

Si

16,673.33

25,010.00

33,346.67

75,030.00

500481880268202100004

2021

No

ITH34

Servizi

55521200-0

SERVIZIO
SOMMINISTRAZI
ONE PASTI A
DOMICILIO

MASTRANGELO
GIANLUCA

Si

62,313.74

101,432.10

50,716.05

214,461.89

F00481880268202100003

2021

No

ITH34

Forniture

34971000-4

SERVIZIO PER
LA FORNITURA
E LA GESTIONE
DI

APPARECCHIAT
URE RELATIVE
AL CONTROLLO
DEL TRAFFICO

CESCON IVANO

Si

90,000.00

120,000.00

30,000.00

240,000.00

500481880268202100005

2021

No

ITH34

Servizi

92512000-3

SERVIZIO

RIORDINO

ARCHIVIO
COMUNALE

CESCON IVANO

No

24,400.00

48,800.00

73,200.00

146,400.00

S00481880268202100007

2021

D21B18000000004

L004818802682018
00028

No

ITH34

Servizi

71300000-1

BIGLIETTERIA E
PENSILINE
TERMINAL BUS -
DIREZIONE
LAVORI E
COORDINAMENT
0O ESECUTIVO

POZZOBON
LUCA

No

91,000.00

91,000.00

500481880268202100008

2021

D24B10000300004

L004818802682018
00021

No

ITH34

Servizi

71220000-6

RESTAURO
MURA TRA LA
TORRE CIVICA E
LA TORRE DEL
GIORGIONE

GATTI STEFANO

No

95,000.00

95,000.00

F00481880268202100004

2021

No

ITH34

Forniture

30199770-8

BUONI PASTO

CESCON IVANO

Si

10,000.00

70,000.00

70,000.00

150,000.00

S00481880268202100023

2021

D26E20000070004

1004818802682202
000004

No

ITH34

Servizi

71220000-6

RISTRUTTURAZI
ONE ALLOGGI
VICOLO
MONTEBELLUNA
- I STRALCIO

POZZOBON
LUCA

No

102,000.00

102,000.00

S00481880268202100024

2021

D25B19000640001

1004818802682018
00021

No

ITH34

Servizi

71220000-6

RECUPERO
IMMOBILE EX
CATTANI PER
INTERVENTO
COHOUSING-

PROGETTAZION
E, DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENT
O SICUREZZA

POZZOBON
LUCA

No

445,000.00

445,000.00

PROVINCIA DI

0000412056 TREVISO




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

500481880268202100025

2021

100481880268

No

ITH34

Servizi

71220000-6

RECUPERO
IMMOBILE EX
CATTANI PER
INTERVENTO

ASILO

NOTTURNO

POZZOBON
LUCA

No

180,000.00

180,000.00

S00481880268201900012

2021

No

ITH34

Servizi

77310000-6

Servizio gestione
integrata verde.

POZZOBON
LUCA

48

No

370,000.00

370,000.00

370,000.00

1,110,000.00

0000412056

PROVINCIA DI
TREVISO

F00481880268202100005

2021

No

ITH34

Forniture

71314200-4

SERVIZIO
GESTIONE
CALORE
IMMOBILI
COMUNALI E
MANUTENZIONE
IMPIANTI DI
RISCALDAMENT
o

POZZOBON
LUCA

Si

441,336.00

413,336.00

854,672.00

0000412056

PROVINCIA DI
TREVISO

F00481880268202100006

2021

No

ITH34

Forniture

65300000-6

FORNITURA
ENERGIA
ELETTRICA

POZZOBON
LUCA

Si

450,000.00

450,000.00

226120

CONSIP

500481880268202000008

2021

No

ITH34

Servizi

37535000-7

Acquisto e
sostituzione giochi
aree verdi.

POZZOBON
LUCA

Si

50,000.00

50,000.00

500481880268202100001

2022

No

ITH34

Servizi

66516100-1

POLIZZA RC
EUTO E POLIZZA
INFORTUNI USO

771

COMUNALI

MURARO
EMANUELE

Si

15,000.00

30,000.00

45,000.00

500481880268202100002

2022

No

ITH34

Servizi

64210000-1

ADESIONE A
CONVENZIONE
TELEFONIA

MURARO
EMANUELE

Si

28,060.00

56,120.00

84,180.00

226120

CONSIP

F00481880268202100002

2022

No

ITH34

Forniture

09130000-9

FORNITURA
CARBURANTE
PER
AUTOTRAZIONE
MEDIANTE FUEL

MURARO
EMANUELE

Si

24,400.00

48,800.00

73,200.00

226120

CONSIP

500481880268202100003

2022

No

ITH34

Servizi

92320000-0

SERVIZIO DI
ASSISTENZA AL
PUBBLICO
BIGLIETTERIA E
CUSTODIA
MOSTRE
PRESSO IL
TEATRO

MASTRANGELO
GIANLUCA

Si

54,900.00

54,900.00

54,900.00

164,700.00

0000412056

PROVINCIA DI
TREVISO

500481880268202100006

2022

L004818802682018
00031

No

ITH34

Servizi

71220000-6

RESTAURO
CINTA MURARIA
- TORRE DI SUD
OVEST - SERVIZI

DI
PROGETTAZION
E, DIREZIONE
LAVORI E
COORDINAMENT
O SICUREZZA

GATTI STEFANO

No

125,000.00

125,000.00

S00481880268201900011

2022

L004818802682018
00032

No

ITH34

Servizi

71220000-6

AMPLIAMENTO
SCUOLA
PRIMARIA DI
SALVATRONDA -
SERVIZI DI
PROGETTAZION
E E DIREZIONE
LAVORI

POZZOBON
LUCA

No

224,000.00

224,000.00

S00481880268202000026

2022

1004818802682020
00002

No

ITH34

Servizi

71220000-6

Ristrutturazione
ex scuola primaria
di Treville 11
stralcio -
progettazione e
direzione lavori

POZZOBON
LUCA

No

76,000.00

76,000.00

S00481880268202100026

2022

D21B20000040006

1004818802682020
00005

No

ITH34

Servizi

71322500-6

INTERSEZIONE
AROTATORIA
TRALA SR 53,
VIA BELLA
VENEZIA E VIA
DAMINI-
PROGETTAZION
E E DIREZIONE

POZZOBON
LUCA

No

165,000.00

165,000.00

S00481880268202100027

2022

1004818802682018
00027

No

ITH34

Servizi

71322000-1

PASSERELLA

FERROVIA
EZZELINI-
PROGETTAZION
E E DIREZIONE
LAVORI

POZZOBON
LUCA

No

90,000.00

90,000.00

500481880268202100028

2022

L004818802682021
00010

No

ITH34

Servizi

71220000-6

RESTAURO
CASA DEL
GIARDINIERE -
PROGETTAZION
E E DIREZIONE
LAVORI

POZZOBON
LUCA

No

88,000.00

88,000.00

S00481880268202100029

2022

1004818802682021
00012

No

ITH34

Servizi

71220000-6

STADIO
COMUNALE -
RISTRUTTURAZI
ONE

SPOGLIATO! Il
STRALCIO E
ADEGUAMENTO
TETTOIA -

POZZOBON
LUCA

No

95,000.00

95,000.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(11

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

, DIREZIONE
LAVORI E
COORDINAMENT
O SICUREZZA

500481880268202100030

2022

1004818802682021
00015

No

ITH34

Servizi

71220000-6

RESTAURO
CINTA MURARIA:
TORRE
CAMPANARIA-
PROGETTAZION
E, DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENT
O SICUREZZA

POZZOBON
LUCA

No

125,000.00

125,000.00

500481880268202100031

2022

1004818802682021
00016

No

ITH34

Servizi

71322500-6

NUOVA
VIABILITA'
BORGO PIEVE
VIA MATTEOTTI-
PROGETTAZION
E, DIREZIONE

COORDINAMENT
O SICUREZZA

POZZOBON
LUCA

No

80,000.00

80,000.00

500481880268202100032

2022

1004818802682021
00024

No

ITH34

Servizi

71322500-6

CONSOLIDAMEN

RIQUALIFICAZIO
NE CAVALCAVIA
VIA MATTEOTTI-
PROGETTAZION
E E DIREZIONE
LAVORI

POZZOBON
LUCA

No

65,000.00

65,000.00

S00481880268202100033

2022

1004818802682018
00029

No

ITH34

Servizi

71220000-6

RIQUALIFICAZIO
NE PIAZZA DI
SALVATRONDA-
PROGETTAZION
E DEFINITIVA,
ESECUTIVA,
DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENT
O SICUREZZA

POZZOBON
LUCA

No

57,000.00

57,000.00

500481880268202100034

2022

D26G10000210004

L004818802682018
00024

No

ITH34

Servizi

71322500-6

PISTA
CICLABILE
S.FLORIANO
SALVAROSA II
STRALCIO-
PROGETTAZION
E DIREZIONE

LAVORI
COORDINAMENT

POZZOBON
LUCA

No

86,000.00

86,000.00

F00481880268202100007

2022

No

ITH34

Forniture

65300000-6

FORNITURA
ENERGIA
ELETTRICA

POZZOBON
LUCA

Si

450,000.00

450,000.00

226120 CONSIP

S00481880268202100035

2022

No

ITH34

Servizi

37535000-7

ACQUISTO E
SOSTITUZIONE
GIOCHI AREE
VERDI

POZZOBON
LUCA

Si

50,000.00

50,000.00




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato insefito + progressivo di 5 cifre della prima annualita el primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica i livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare Iimporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto  stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come a relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, foniture e servizi" si & risposto "SI e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita
. altro

conrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

|l referente del programma

MURARO EMANUELE

Acquisto ricompreso | CUl lavoro o
? nell'impcrtg altra STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA O
. diun _ _ L'acquisto & Q SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | pecponsabile del relativo a QUALE SI FARA'RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico guale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione | PHOMa ) | procedimento (7) | Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) | £ o asione di complessivo funzionale esecuzione Settore CPV (5) dellacquisto (Tabella contratte | affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
cum procedura di lavori, forniture e I'acquisto & @ deliacquisto B di contratto in Secondo | Costisu an 12)
affidamento it v e Codice NUTS cosere (@ | Primo anno ccond annualita | Totale (9) Tipolagia (Tabella B.2)
(Tabella B.2bis) ricompreso successiva MPOrto | (rabelia B.10is) | cogion AUSA | denominazione
192647182 [ 2,193,463.10 | 1426,266.47 | 5,546.20139 [ o0 1
(13) (13) (13) @13) 8




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Castelfranco Veneto - APPALTI E CONTRATTI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico . Motivo per il quale I'intervento
Descrizione . . PPN .
Intervento - CuUpP \ . Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
cul dell'acquisto

Il referente del programma
Note MURARO EMANUELE

(1) breve descrizione dei motivi



